
消費税率変更に伴うお知らせ
拝啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
2019 年 10 月 1 日より消費税の税率が 10％へ改正され、この改正に伴う対応につきまして、
以下の通りお知らせいたしますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

9月 30 日まで ( 通信販売は 12 時まで ) のご注文受付分は、出荷日が 10 月 1 日以降となる場合
も旧税率 8％が適用となります。

銀行振込(前払い)をお選びいただいた場合は、9月30日までにご入金の確認がとれたご
注文に限り旧税率が適用となります。10月1日以降のお支払いの際は、差額をご請求さ
せていただく場合がありますのでご了承ください。

2019年　～9/30 10/1～

ご注文が
9/30以前

ご注文が
10/1以降

ご注文 出荷 商品
到着

ご注文 出荷 商品
到着

ご注文 出荷 商品
到着

８％

10％

消費税

消費税

消費税増税前の９月末は、各運送会社の物量の増加が予測されます。
余裕をもってご注文下さいますようお願い申し上げます。

敬具

WEB

WEBショップは2019年9月30日12時～2019年10月1日9時までの間、
メンテナンスのため受注業務を休止させていただきます。

2019 年 9月 30日 12時までのご注文

2019 年 10月 1日 9 時以降のご注文

旧税率 8％

新税率 10％

※9月 30日までにお支払いが完了した
ご注文分に限ります。

※

※

※

お客様各位 2019 年 9 月
木内酒造合資会社

【受注常務休止】　2019年9月30日12：00～2019年10月1日9：00まで


